- 1 -

大高芸連将棋第０２９号

令和元年１１月１０日

高等学校長様

大阪府高等学校芸術文化連盟

将棋部会長 南野 起一

（ ）令和元年度 大阪府高等学校芸術文化連盟 指導者講習会の開催について 依頼

平素より、大阪府高等学校芸術文化連盟将棋部会の活動にご理解とご助力を賜り

心より感謝いたしております。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては 貴校 先生の出席について ご配慮のほど よろしくお願い申、 、 、

し上げます。

記

１．日時 令和元年１２月７日（土）１３：００～１７：００

２．対象 原則として、大阪府内の各高等学校において、将棋部の指導に携わって

おられる教員

３．会場 近畿大学附属高等学校

所在地 大阪府東大阪市若江西新町５－３－１

電話 ０６－６７２２－１２６１

＊下足のままお進みいただき、事務室横エレベーターより１０階まで

お越しください。出てすぐ右側の「第三会議室」です。

４．内容 （１）安用寺孝功プロによる指導対局など

（２）その他

＊例年通り、終了後、別会場にて 「安用寺プロを囲んでの慰労会」を催、

しますので、奮ってご参加ください。

担当：大阪府高等学校芸術文化連盟 将棋部会事務局

大 野 毅

〒５７８－０９４４

大阪府東大阪市若江西新町５－３－１

近畿大学附属高等学校 内

電話：０６－６７２２－１２６１

FAX ：０６－６７２９－７３８５

メールｱﾄﾞﾚｽ ：takeshi.oono@jsh.kindai.ac.jp

携帯電話：０９０－３９４３－９７２４

携帯ｱﾄﾞﾚｽ：tsukuno.shogi.club@au.com

- 2 -

大高芸連将棋第０３０号

令和元年１１月１０日

高等学校 様

大阪府高等学校芸術文化連盟

将棋部会長 南野 起一

（ ）令和元年度 大阪府高等学校芸術文化連盟 指導者講習会の開催について 依頼

平素より、大阪府高等学校芸術文化連盟将棋部会の活動にご理解とご助力を賜り

心より感謝いたしております。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催します。ご参集を賜りますようお願い

申し上げます。

記

１．日時 令和元年１２月７日（土）１３：００～１７：００

２．対象 原則として、大阪府内の各高等学校において、将棋部の指導に携わって

おられる教員

３．会場 近畿大学附属高等学校

所在地 大阪府東大阪市若江西新町５－３－１

電話 ０６－６７２２－１２６１

＊下足のままお進みいただき、事務室横エレベーターより１０階まで

お越しください。出てすぐ右側の「第三会議室」です。

４．内容 （１）安用寺孝功プロによる指導対局など

（２）その他

＊例年通り、終了後、別会場にて 「安用寺プロを囲んでの慰労会」を催、

しますので、奮ってご参加ください。

担当：大阪府高等学校芸術文化連盟 将棋部会事務局

大 野 毅

〒５７８－０９４４

大阪府東大阪市若江西新町５－３－１

近畿大学附属高等学校 内

電話：０６－６７２２－１２６１

FAX ：０６－６７２９－７３８５

メールｱﾄﾞﾚｽ ：takeshi.oono@jsh.kindai.ac.jp

携帯電話：０９０－３９４３－９７２４

携帯ｱﾄﾞﾚｽ：tsukuno.shogi.club@au.com